[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2022

	№
	684-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 01.11.2022 № 576-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 11.10.2022 № 83»
В соответствии со статьей 59 Устава Кировской области, статьей 9 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве
и иных органах исполнительной власти Кировской области»
и на основании Указа Губернатора Кировской области от 11.10.2022
№ 83 «О структуре органов исполнительной власти Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 01.11.2022 № 576-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 11.10.2022 № 83» следующие изменения:

1.1. Подпункт 5.4 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.4. По представлению министерству финансов Кировской области предложений о внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в целях реализации настоящего постановления».

1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Министерству финансов Кировской области при подготовке проекта закона Кировской области «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» учесть соответствующие изменения».

1.3. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за исключением пунктов 1 – 4, которые вступают в силу с 16.01.2023».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]